

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojektacji.pl



**FOCAL**  
LISTEN BEYOND

Nazwa **FOCAL THEVA CENTER DARK WOOD**  
**Kolumna centralna**

Cena **1 899,00 zł**

Producent **Focal**

## OPIS PRODUKTU

### WYRAŻNE DIALOGI FILMOWE DWUDROŻNA KOLUMNA CENTRALNA

Theva Center to doskonałe uzupełnienie głośników w systemie kina domowego Theva. Wyposażony w głośnik wysokotonowy TNF i dwa głośniki stożkowe Slatefiber, Theva Center wspaniale odwzorowuje wyraźne dialogi z każdego filmu, z wysokim poziomem szczegółowości. Został zaprojektowany tak, aby można go było postawić na meblu lub na stojaku (dostępnym jako opcja dodatkowa), co pozwoli na eleganckie uzupełnienie wnętrza.

Wykonany we Francji, Theva Center wyróżnia się wzornictwem z delikatnymi, wyrafinowanymi detalami. Dodatkowy panel przedni, eleganckie czarne lub drewniane wykończenia, metaliczne i sitodrukowe pierścienie, magnetyczna kratka i rozmieszczenie tylnych otworów wentylacyjnych dowodzą, że każdy szczegół jest bardzo dopracowany.

Jest idealnym partnerem dla głośników Theva N°1, Theva N°2, Theva N°3, Theva N°3-D i Theva Surround oraz subwoofera SUB 600P, pozwalającym stworzyć rewelacyjny system kina domowego.

### DOPRACOWANE GŁOŚNIKI WYRAFINOWANE WYKOŃCZENIA

Dostępne w eleganckich wykończeniach: czarne, ciemne drewno i jasne drewno. Efekt drewna na bocznych panelach nadaje ciepły charakter. Linia pasuje zarówno do klasycznych, jak i nowoczesnych wnętrz, pięknie łącząc się z różnymi stylami mebli i wieloma materiałami, takimi jak metal, beton, kamień i inne. Czarne wykończenie roztacza ponadczasową, wyrafinowaną aurę, dodając uroku i charakteru każdemu pomieszczeniu. Obudowy mają odświeżony wygląd i są jeszcze bardziej zwarte, w połączeniu z dodatkowymi panelami przednimi tworzą czystą kompozycję, jednocześnie zapewniając produktom jeszcze większą wytrzymałość.

### STOŻEK SLATEFIBER SZCZEGÓŁOWY DŹWIĘK

Oferowany wyłącznie przez Focal i wytwarzany we Francji stożek Slatefiber wykonany jest z przetworzonych włókien węglowych zastosowanych jako wypełnienie umieszczone pomiędzy dwoma warstwami termoplastycznego polimeru. W dążeniu do perfekcji nasi inżynierowie wybrali włókna węglowe, wszystkie skierowane w tym samym kierunku, aby osiągnąć większą sztywność, lepsze tłumienie i lekkość — nieodłączne cechy świetnej membrany głośnikowej. Ta wyjątkowa membrana, znana z odtwarzania bogatego, dynamicznego i zrównoważonego dźwięku, znajduje się w wielu produktach Focal z naszej oferty produktów audio do domu, studia i samochodu.

## GŁOŚNIK WYSOKOTONOWY TNFWYBITNE WYSOKIE TONY

Wykonany przez Focal we Francji, aluminiowo-magnezowy głośnik wysokotonowy TNF z odwróconą kopułką wytwarza czyste i łagodne wysokie tony. W obwódce łączącej kopułkę z podstawką zastosowano materiał z pianki z pamięcią o nazwie Poron. To rozwiązanie pochodzi bezpośrednio od słynnego berylowego głośnika wysokotonowego Utopia i redukuje zniekształcenia o jedną trzecią w zakresie od 2000 do 3000 Hz, czyli w zakresie wysokiej czułości ucha. Ten głośnik wysokotonowy Focal gwarantuje imponująco stabilną scenę dźwiękową.